
A.B.D Şirketleri Türk Havacılık ve Savunma Şirketleri ile 
İşbirliği Yapmak İstiyor 

Amerikan Ticaret Müsteşarı Francisco J. Sánchez 19 Havacılık ve Savunma 

Şirketi’nin Ticaret Heyeti’ne Liderlik Ediyor 

Amerikan Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Francisco J. Sánchez, 3-7 Aralık 2012 tarihlerinde 
Türkiye’de 19 Amerikan firmasının Havacılık ve Savunma Heyeti’ne liderlik edecektir.  Heyet, 
Türk-ABD işbirlikleri için fırsatları belirleyecek ve nitelikli firmalar için ticaret finansmanı teklif 
edecektir. Bu iş geliştirme girişimi, Stratejik, Ekonomik ve Ticari İşbirliği Çerçevesi altında, 
Amerika Birleşik Devletleri ve Türkiye arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırımı artırmak için 
süregelen çabaların bir parçasıdır. 

“Başkan Obama’nın 2009’daki Türkiye ziyaretinden beri, canlı siyasi ve savunma ilişkilerimize 
karşılıklı ticaret ve yatırımları artırarak katkıda bulunuyoruz”, diyerek sözlerine devam eden 
Amerikan Büyükelçisi Francis Ricciardone, “2011 yılında ABD-Türkiye ticaretinde yaklaşık 20 
milyar dolar ile yeni bir rekora imza attık. Bu yıl, son 14 yıl içinde ilk kez bir ABD Ticaret 
Bakanı’nın ve  tarihimizde ilk kez bir ABD Ticaret Temsilcisi’nin Turkiye’ye ziyareti 
gerçekleşmiştir. Bölgesel gerginliklere rağmen, ticaret ve yatırım ilişkilerimiz, Türkiye’nin 
ekonomik başarılarına dayanarak her zamankinden daha güçlü. Böylece, Başkan Obama’nın 
“halklarımız arasındaki ittifakı ve insanlarımız arasındaki dostluğu yenileme” çağrısını yerine 
getiriyoruz” dedi. 

Sanchez, “Türkiye, ABD Ticaret Bakanlığı’nca belirlenen öncelikli pazarlar içerisindedir ve 
Avrupa’da tektir. Hergün daha fazla Amerikan şirketi Türkiye pazarını keşfetmekte ve bu gelişen 
ekonomide yer almak için ticari ortaklar aramaktadır. Türk şirketleriyle ilişkilerimizi geliştirmek 
için önde gelen Amerikan Savunma ve Havacılık Sanayi şirketleriyle birlikte Türkiye’ye dönmeyi 
sabırsızlıkla bekliyorum“ demiştir. 

Savunma Sanayi Müsteşarlığı, Ankara Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 
Türkiye’deki Amerikan İş Forumu ve Türk Amerikan İşadamları Derneği ile işbirliği içinde ABD 
Ticaret Müsteşarlığı tarafından organize edilen Ticaret Heyeti, 3-5 Aralık tarihlerinde Ankara’yı 
ve 6-7 Aralık’da İstanbul’u ziyaret edecektir. Havacılık ve savunma sektörlerinde faaliyet 
gösteren Türk firmaları, heyetteki ABD şirket yetkilileri ile yüz yüze görüşme talebinde 
bulunabilirler. Amerikan Ticaret Heyeti katılımcılarının listesi aşağıdaki adreste yer almaktadır: 
http://www.buyusa.gov/turkey/misyon/bg_tr2_044180.asp  

Ayrıca Türk firmaları aşağıdaki linkte yer alan formu doldurarak heyette yer alan Amerikali 
firmalar  ile toplantı talebinde bulunabilinirler: 
http://www.buyusa.gov/turkey/firmabilgiformu/index.asp 

Türk-ABD ticari işbirliğinin geliştirilmesi konusunda daha detaylı bilgiye, ABD Büyükelçiliği 
Ticaret Müsteşarlığı’na ait (0312) 457-7193 numaralı telefondan, www.export.gov/turkey, veya 
www.buyusa.gov/turkey (Türkçe) web sitelerinden ulaşabilirsiniz. 
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